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Z MAGISTRATU 
 

  

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC – KONTYNUUJEMY WYKOP TUNELU I 

PRACE NA PĘTLI 

Prace na terenie inwestycji Tramwaj do Mistrzejowic są zaawansowane – 

kontynuujemy wybieranie ziemi z przyszłego tunelu oraz roboty przy pętli 

Mistrzejowice. Postęp robót wraz przedstawicielami Partnera Prywatnego 

sprawdził prezydent Krakowa – Aleksander Miszalski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NA ZNAK CZCI SŁUŻBY MUNDUROWE WŁĄCZYŁY SYRENY W POJAZDACH 

Dzisiaj o 12.00 w całym kraju, także w Krakowie, na cześć żołnierza śp. 

Mateusza Sitka, śmiertelnie ugodzonego nożem na polsko-białoruskiej granicy, 

zawyły syreny pojazdów Policji, Państwowej Straży Pożarnej oraz OSP.  

Sygnały świetlno-dźwiękowe pojazdów służb mundurowych trwały 1 minutę.  

 

NOWE! BĄDŹ GOTÓW! ZANIM W KRAKOWIE ZAWYJĄ SYRENY 

Projekt Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski oraz Samorządu 

Miasta Krakowa „Bądź gotów! Zanim w Krakowie zawyją syreny” ma na celu 

omówienie i wypracowanie zasad tworzenia obrony cywilnej (wspólnie z m.in. 

WP, WOT, PSP, OSP, policją, strażą miejską) budowania systemu odporności 

państwa oraz radykalne zwiększenie poziomu bezpieczeństwa obywateli w 

przypadku potencjalnych zagrożeń, takich jak klęski żywiołowe, ataki 

terrorystyczne, hybrydowe, cyberataki, w tym na system bankowy czy w 

najgorszym przypadku, wojna. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AKCJA „LATO W SZKOLE” ZAPEWNI DZIECIOM TWÓRCZY WYPOCZYNEK 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284014,26,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic___kontynuujemy_wykop_tunelu_i_prace_na_petli.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283975,29,komunikat,badz_gotow__zanim_w_krakowie_zawyja_syreny.html
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Różnorodne zajęcia, warsztatowa atmosfera, możliwość 

poeksperymentowania, wiele aktywności sportowych, wycieczki w miasto i 

zwiedzanie ciekawych obiektów – na tegoroczny program akcji „Lato w szkole” 

składają się propozycje 71 samorządowych szkół podstawowych, w tym dwie 

specjalne. To ciekawa alternatywa skierowana do uczniów i uczennic, którzy 

wakacje lub ich część spędzają w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZABYTKOWE AUTOBUSY I TRAMWAJE WYJADĄ NA ULICE KRAKOWA 

Nie lada gratka czeka na miłośników komunikacji miejskiej. Już w 

najbliższą niedzielę, 16 czerwca, w ramach trwającego sezonu Krakowskiej Linii 

Muzealnej, zostanie uruchomiona specjalna linia nr 170, którą będą obsługiwały 

autobusy zabytkowe. Na ulice miasta wyjedzie także linia tramwajowa nr 0. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JARMARK ŚWIĘTOJAŃSKI ROZPOCZNIE SIĘ 13 CZERWCA 

Odwiedź Jarmark Świętojański i celebruj przesilenie letnie, bawiąc się 

przy dźwiękach ludowej muzyki, podziwiając twórczość lokalnych 

rękodzielników i biorąc udział w licznych warsztatach. Organizowany na 

bulwarze Czerwieńskim jarmark potrwa od 13 do 23 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AHOJ PRZYGODO – POWITANIE LATA Z SYMBIOZĄ 

Już w najbliższą sobotę, 15 czerwca okolica Centrum Edukacji 

Ekologicznej „Symbioza” zamieni się w niecodzienne pole namiotowe! Przez 

cały dzień będzie można uczestniczyć w „Slajdowisku Podróżniczym”. A to nie 

wszystkie atrakcje! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SZKOLENIE I WEBINARIUM Z CYBERBEZPIECZEŃSTWA 

Zapraszamy na serię „CyberSztuczki”, czyli szkolenie z podstaw 

cyberbezpieczeństwa oraz webinar cz. II realizowane w ramach Programu 

poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2022–2024 pn. 

„Bezpieczny Kraków”, które odbędą się17 i 20 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 75 LAT NOWEJ HUTY – JUBILEUSZ Z MUZEUM KRAKOWA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284016,1878,komunikat,akcja__lato_w_szkole__zapewni_dzieciom_tworczy_wypoczynek.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283986,26,komunikat,zabytkowe_autobusy_i_tramwaje_wyjada_na_ulice_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283985,31,komunikat,jarmark_swietojanski_rozpocznie_sie_13_czerwca.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283992,34,komunikat,ahoj_przygodo___powitanie_lata_z_symbioza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284002,29,komunikat,szkolenie_i_webinarium_z_cyberbezpieczenstwa.html
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W tym roku Nowa Huta kończy 75 lat. 23 czerwca 1949 r. rozpoczęła się 

budowa pierwszych budynków nowego miasta. Z okazji rocznicy Muzeum 

Krakowa zaprasza na projekcję filmową, spacery, ale też do skosztowania 

urodzinowego tortu i do wspólnego odśpiewania „Sto lat!” dostojnej 

solenizantce. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MARSZ JAMNIKÓW WRACA 8 WRZEŚNIA DO KRAKOWA 

Kultowy psi marsz wraca do Krakowa! 8 września Radio Kraków i 

Krakowskie Forum Kultury zapraszają wielbicieli największych psich 

indywidualistów oraz wszystkich miłośników rozszczekanych czworonogów na 

wielkie jamnicze święto - Marsz Jamników.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

15 CZERWCA KRAKÓW STANIE SIĘ WIELKĄ TEATRALNĄ SCENĄ − PRZED NAMI 

NOC TEATRÓW 2024! 

61 spektakli i przedsięwzięć teatralnych, w tym 8 przedstawień 

plenerowych, zaangażowanie 11 teatrów instytucjonalnych oraz kilkudziesięciu 

teatrów i grup nieinstytucjonalnych – w nocy z 15 na 16 czerwca cały Kraków 

stanie się wielką sceną teatralną z bogatą ofertą, pełną także premier ostatnich 

miesięcy. Przed nami 17. edycja Nocy Teatrów. Odbiór bezpłatnych wejściówek 

od 12 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! FESTIWAL OPEN CITY – KRAKÓW OTWIERA SIĘ NA SZTUKĘ W 

PRZESTRZENI PUBLICZNEJ 

Tego lata zawita do Krakowa nowy festiwal - Open City – Otwarte Miasto. 

Krakowianie oraz turyści przez kilka miesięcy będą mogli odwiedzać niezwykłą 

wystawę instalacji w otwartej przestrzeni, na terenie kreatywnej dzielnicy 

Wesoła. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OBYWATELKI W LIPSKU 

Co łączy Marię Skłodowską-Curie, Linę Kostenko i Clarę Zetkin? To 

niektóre spośród odważnych kobiet, które wyznaczyły nowe trendy w relacjach 

społecznych, wzmacniając dziewczyny w walce o szeroko pojętą emancypację i 

równouprawnienie. Te i inne, historyczne i współczesne, „idolki” z Polski, 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/284005,2332,komunikat,75_lat_nowej_huty___jubileusz_z_muzeum_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284000,29,komunikat,marsz_jamnikow_wraca_8_wrzesnia_do_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283895,33,komunikat,15_czerwca_krakow_stanie_sie_wielka_teatralna_scena___przed_nami_noc_teatrow_2024_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/co_slychac_na_wesolej_/283632,2304,komunikat,festiwal_open_city___krakow_otwiera_sie_na_sztuke_w_przestrzeni_publicznej.html
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Ukrainy i Niemiec patronowały pierwszemu trójstronnemu spotkaniu młodych 

kobiet w ramach projektu „Obywatelki”, które odbyło się w Lipsku od 6 do 9 

czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MITYNG LEKKOATLETYCZNY W SZPITALU IM. DR BABIŃSKIEGO W 

KRAKOWIE 

 W Szpitalu Klinicznym im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie 12 czerwca 

odbywa się XXIII Mityng Lekkoatletyczny dla osób z niepełnosprawnościami 

psychospołecznymi. To wydarzenie, która odbywa się w ramach 25. edycji 

Tygodnia Osób z Niepełnosprawnościami „Kocham Kraków z Wzajemnością”. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI ZAWODY PUCHARU ŚWIATA SENIORÓW W SLALOMIE 

KAJAKOWYM 

Od 13 do 16 czerwca na sztucznym torze kajakarstwa górskiego w 

Ośrodku Sportu i Rekreacji KOLNA odbędą się zawody Pucharu Świata Seniorów 

w Slalomie Kajakowym. Kraków po raz czwarty w historii gości zawody tej 

rangi. We wtorek, 11 czerwca przy ul. Kolnej 2 odbyła się konferencja prasowa 

przed trzecią odsłoną zmagań w ramach 2024 ICF CANOE SLALOM WORLD CUP. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TURNIEJ W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ Z MOCNYM DOPINGIEM KRAKOWIAN 

Wygrana reprezentantów Niemiec, srebro młodych Polaków i sukces 

organizacyjny – tak w skrócie można określić męski turniej VW Beach Pro Tour 

Futures Kraków by Orlen Paliwa. Pierwsza część wydarzenia za nami. Od 13 

czerwca do rywalizacji przystąpią siatkarki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! STRAWA POD KOPCEM WANDY – PRZYWITANIE LATA 

Ośrodek Kultury Norwida zaprasza w sobotę, 23 czerwca na wydarzenie 

plenerowe inspirowane słowiańskim świętem Nocy Kupały. To już kolejna 

edycja Strawy pod kopcem Wandy, podczas której przestrzeń wokół 

tajemniczego kopca wypełni się grupami rekonstrukcyjnymi, zabawą, muzyką i 

śpiewem. W tegorocznej odsłonie uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się więcej 

o codzienności dawnych Słowian, odmierzanej cyklami przyrody i pór roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284003,29,komunikat,obywatelki_w_lipsku.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283995,202,komunikat,mityng_lekkoatletyczny_w_szpitalu_im__dr_babinskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283979,202,komunikat,przed_nami_zawody_pucharu_swiata_seniorow_w_slalomie_kajakowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283965,202,komunikat,turniej_w_siatkowce_plazowej_z_mocnym_dopingiem_krakowian_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283998,33,komunikat,strawa_pod_kopcem_wandy___przywitanie_lata.html
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INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! KOLEJNE PRACE NA REMONTOWANEJ AL. SOLIDARNOŚCI 

W poniedziałek, 17 czerwca, drogowcy rozpoczną prace remontowe na 

kolejnym odcinku alei Solidarności – fragmencie między skrzyżowaniem z ul. 

Orkana i Struga a skrzyżowaniem z al. Przyjaźni i ul. Mierzwy. Tego dnia 

rozpoczną się również prace przy wymianie nawierzchni na skrzyżowaniu al. 

Solidarności z ul. Struga. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT AL. SOLIDARNOŚCI – ZMIANA TRASY LINII NR 601 

W przyszłym tygodniu czeka nas zmiana trasy linii nocnej nr 601. Jak 

informuje Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie, ma to związek z 

kolejnym etapem remontu alei Solidarności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! UTRUDNIENIA W NIEPOŁOMICACH, TAK BĘDZIE KURSOWAĆ LINIA NR 

211 

W poniedziałek, 17 czerwca, rozpocznie się budowa obwodnicy 

Niepołomic – zamknięty zostanie pas ruchu od ul. Wimmera do ul. Brzeskiej 

(droga krajowa nr 75). Ruch będzie możliwy w jednym kierunku – od ul. 

Brzeskiej w kierunku Niepołomickiej Strefy Inwestycyjnej. W związku z tym 

swoją trasę zmieni linia aglomeracyjna nr 211. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

W CZWARTEK  

 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 11:00 - wręczenie nagród dla pracowników MPK, sala konferencyjna MPK, ul. Jana 

Brożka 3 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

 9:00 - otwarcie konferencji wydziałów komunikacji Benchmarking 2023 - aspekty 

organizacyjne, prawne i finansowe zadań, Pałac Potockich, Rynek Główny 20  

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/284008,2332,komunikat,kolejne_prace_na_remontowanej_al__solidarnosci_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283967,1912,komunikat,remont_al__solidarnosci___zmiana_trasy_linii_nr_601.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283970,1912,komunikat,utrudnienia_w_niepolomicach__tak_bedzie_kursowac_linia_nr_211.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              


